
Uchwała Nr XVIII/153/08 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 października 2008 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Elżbiety i Mirosława Kęprowskich na działalność 

Wójta Gminy Sadlinki.  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 229 pkt 3 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. 

zmianami)  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Sadlinki złożonej przez Państwa 

Elżbietę i Mirosława Kęprowskich, Rada Gminy Sadlinki uznaje skargę za nieuzasadnioną  

z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do 

przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącym uwierzytelnionej kopii uchwały wraz  

z załącznikiem.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik   

do uchwały Nr XVIII/153/2008  

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 października 2008 r.  

 
Uzasadnienie 

 
 

Rada Gminy Sadlinki ustosunkowując się do skargi Państwa Elżbiety i Mirosława 

Kęprowskich która wpłynęła od Marszałka Województwa Pomorskiego do Rady Gminy  

Sadlinki w dniu 01 lipca 2008 r. wyjaśnia, co następuje: 

 

 Gmina Sadlinki w niniejszej sprawie działa na podstawie art. 29 – 39 ustawy  

z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 

z późn. zmianami).   

 Państwo Elżbieta i Mirosław Kęprowscy wystąpili z wnioskiem do Urzędu Gminy 

Sadlinki o wznowienie granic. Gmina stosownie do złożonego wniosku oraz art. 39 ust. 2 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne zleciała uprawnionemu 

geodecie przeprowadzenie stosownych czynności. Uprawniony geodeta Pan mgr inż. 

Waldemar Borkowski protokołem z dnia 8 marca 2007 r. dokonał czynności wznowienia 

granic działek Nr 368 i 378 znajdujących się w obrębie geodezyjnym Olszanica.   

 W związku z tym że jest to osoba posiadająca wiadomości specjalne w tym zakresie, 

Gmina przyjmuje jego ustalenia za wiążące i stwierdziła, iż przebieg drogi wewnętrznej 

zlokalizowanej na działkach nr 368 i 378, został ustalony prawidłowo.  

 Z związku z powyższym skarga Państwa Elżbiety i Mirosława Kęprowskich  jest 

niezasadna.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


